
Nº 169, terça-feira, 2 de setembro de 2008 11 93 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID1347113-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processos TST n.ºs 161.789/2006-5 e 501.485/2008-8. CONVENEN-
TES: Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magis-
trados do Trabalho - ENAMAT e Fundação Getúlio Vargas - FGV.
ESPÉCIE: termo aditivo nº 003/2008, primeiro ao convênio de co-
operação para intercâmbio de informações, material bibliográfico,
métodos e técnicas de trabalho e a cooperação acadêmica, científica e
cultural, visando ao aperfeiçoamento das atividades comuns desen-
volvidas. VIGÊNCIA: prorrogada por dois anos, a contar de
18/9/2008 até 17/9/2010. FUNDAMENTO: artigos 116 e 57, inc. II
da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: fica prorrogada por dois anos, a
contar de 18/9/2008 até 17/9/2010. ASSINATURA: 29/8/2008. Pela
ENAMAT: Ministro Carlos Alberto Reis de Paula, Diretor. Pela FGV:
Joaquim de Arruda Falcão Neto, Diretor.




